ĐẢNG UỶ KHỐI Cơ QUAN VÀ
DOANH NGHIỆP TỈNH
UỶ BAN KIỂM TRA

'k

Số 87-CV/UBKT
V/v rà soát, sửa đoi, bo sung Chương trình

KTGS nhiệm kỳ 2020-2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Yên Bái, ngày 03 tháng 3 năm 2022
*

Kính gửi: - Các chi, đảng bộ cơ sở
- ưỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 100-KH/ĐUK, ngày ngày 25 tháng 11 năm 2021
của Ban Thườn! vụ Đảng uỷ Khối về thực hiện Đe án số 04-ĐA/TU, ngày
01/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về “Nâng cao chất lượng, hiệu quả
công tác kiểm tra, giám sát trong Đảng bộ tỉnh, giai đoạn 2021-2025”.

Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ Khối đề nghị cấp uỷ các chi, đảng bộ trực
thuộc; Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ cơ sỏ' tiến hành rà soát, sửa đối, bố sung
chương trình kiểm tra, giám sát nhiệm kỳ 2020-2025 bảo đảm nội dưng và số
lượng tập thể và cá nhân được kiểm tra, giám sát phù hợp với tình hình thực
tiễn của đơn vị (Bám sát Ke hoạch số 100-KH/ĐƯK, ngày ngày 25 tháng 11
năm 2021 của Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối).

(03 mẫu tham khảo gồm: Chương trình KTGS của Đảng uỷ cơ sở; Uỷ
ban Kiểm tra Đảng uỷ cơ sỏ'; Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Khối được đăng trên
website Đảng ủy Khối: http://danguvkhoicqvadn.yenbai.gov.vn)

Thòi gian hoàn thành: Trước ngày 25/3/2022

Đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở; Uỷ ban kiểm tra đảng uỷ cơ sở nghiêm
túc thực hiện.
Nơi nhân:
- UBKT TU (b/c), I
- Phòng TM-TH UBKTTU (b/c),
- BTV Đảng uỷ Khối (b/c),
- Các đ/c UV UBKT ĐUK;
- Các ban, Văn phòng ĐUK (p/h),
- Các chi, đảng bộ cơ sỏ;
- Lưu UBKT.

T/M UỶ BAN KIỂM TRA

http://danguv